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SCHRITTE IN ATHIOPIEN

Kirlastral3e 42g
A-6840 Gotzis
ZVVR-Zahl des Vereins
359745870

Mittelherkunft 2021

Spenden

a) ungewidmete Spenden

b) gewidmete Spenden

Mitgliedsbeitrage

Betriebliche Einnahmen

a) betriebliche Einnahmen aus 6ffenlichen Mitteln

b) sonstige Betriebliche Einnahmen

Subventionen und Zuschusse der 6ffentlichen Hand

Sonstige Einnahmen

a) Vermogensverwaltung

b) sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter Punkt | bis IV festgehalten
Auflésung von Rickstellungen und Verwendung von zweckgewidmeten Mitteln

Mittelverwendung 2021

Leistung fur statuarische festgelegte Zwecke

Spendenwerbung

Verwaltungsaufwand

Sonstiger Aufwand sofern nicht unter Punkt | bis Ill festgehalten
Zufiihrung zu Rucklagen und Zweckwidmungen

43.631,94
76.563,00
2.021,00

99,94
0,00
0,00

122.315,88

107.348,94
0,00
3.925,87
0,00
11.041,07

122.315,88



